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Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Даниела Томиќ Јакимова , засновано на П4-48/20 од 19.02.2021 на Основен суд Гостивар, ГЖ.бр.554/21од 15.11.2021 година и Решение ГЖ.бр.554/21 од 15.12.2021  на Апелационен суд Гостивар, против должникот Илија Цубалевски,Споменка Цубалевска, Стрезимир Цубалевски , за спроведување на парично извршување, на ден 04.01.2023 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ВТОРО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со второ   усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:1.Мобилен телефон марка Sumsung  SM-N920C цена 5.500,00 ден 

2.Телевизор марка  LG цена 2.250,00 ден 

3.Уметничка слика (кујнска мотив мртва природа) со цена 2.700,00 ден 

4.Лап Топ марка Toshiba  C55-A5330 со цена 7.000,00 ден

5.Уметничка слика мотив девојка со шешир цена 1.500,00 ден 

6.Уметничка слика колор арт две жени цена 1.250,00 ден 

7.Телевизор Sony модел  KDL-4052000 цена 3.750,00 ден 

8.Аголна гарнитура  крем боја цена 5.750,00 ден

9. Kомода  цена 5.000,00 ден 10.Mасичка цена 1.750,00 ден 

11.Една фотеља  и една табуретка со цена 2.500,00 ден 

12. Еден тепих со цена 2.250,00 ден  13.Уметничка слика коњи со цена 1.750,00 ден 

14.Уметничка слика девојка со шешир цена 1.500,00 ден

15 Уметничка слика девојка цена 3.050,00 ден

16. Уметничка слика девојка со коњ цена 4.000,00 ден 

17 Уметничка слика M.ѓорѓиев 94 монофотолитографија   цена 3.050,00 ден 

18. Уметничка слика М.Ѓорѓиев 94 девојка со брод цена 1.500,00 ден

19. Уметничка слика М.Ѓорѓиев 94 мотив стук и рака цена 1.500,00 ден 

20. Уметничка слика М.Ѓорѓиев 94 монофотолитографија цена  3.050,00 ден 

21. Уметничка слика М.Ѓорѓиев 94 монофотолитографија цена 3.050,00 ден 

22.Телевизор марка Sony  KDL-40R470A  цена 3.750,00 ден како почетни цени за второто  усно јавно наддавање.Предметите не  се оптоварени со  товари.

Продажбата ќе се одржи на ден 23.01.2023 година (понеделник ) во 11.00 часот  во просториите на Извршител Весна Јакимовска на ул Никола Тесла бр 1 во Гостивар .Продажбата ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на Извршители .Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои пред продажбата положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од почетната цена на  предметите.Уплатата на име гаранцијата се врши на посебната сметка на Извршител Весна Јакимовска со број на сметка 200001513764435 во Стопанска Банка ад Скопје Предметите може да се разгледаат кај должник и кај доверителот.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

Д.-на: должник Споменка Цубалевска 

Доверител,архива на извршител








     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

